| Bilanciato G.6,3 12.000 RPM |

| Codice | |I1SO] | Descrizione | [L1]|[L2||D ||D2]
140PFO016 40 ISO40 DIN69871 P/F FISSO H35 D.16 3 | [17 ] [16 ] [38
140PF022 40 ISO40 DING9871 P/F FISSO H35 D.22 35 | [ 19| [ 22| |48
140PF027 40 ISO40 DIN69871 P/F FISSO H35 D.27 35 | [21 | [27 ] [58
140PF032 40 ISO40 DING9871 P/F FISSO H35 D.32 35 | [24|[32] 78
140PF116 40 ISO40 DIN69871 P/F FISSO H45 D.16 45 | [17 | [16 ] [38
140PF122 40 ISO40 DING9871 P/F FISSO H45 D.22 45 | [19 | [22 ] [ 48
140PF127 40 ISO40 DIN69871 P/F FISSO H50 D.27 50 | [21 | [27 ] [58
140PF132 40 ISO40 DING9871 P/F FISSO H55 D.32 55 | [24 | [32] |78
140PF140 40 ISO40 DIN69871 P/F FISSO H55 D.40 55 | [27 | [40 ] [88

----- Secondo fattibilita, fornibili su richiesta con cono IS0 30 ----

COMPONENTI - SPARE PARTS - PIECES DETACHEES - ERSATZTEILE

| Diam. | | TASSELLO | [Q.t3] | VITE | [Q.td] | VITE CROCE]| [Q.ta
16 916TSLO1 2 110301001 2 916VTCO02 1
22 922TSLO1 2 110301201 2 922VTCO02 1
27 927TSLO1 2 110401601 2 927VTCO02 1
32 932TSL01/04 2 110601601 2 932VTCO02 1
40 940TSLO1 2 110601601 2 940VTCO02 1

33



| Bilanciato G.6,3 12.000 RPM |

Codice | |1SO | | Descrizione | [L1][L2| | D ||D2]| D3|
140PF216 20 ISO40 DING9871 P/F FISSO H100 D.16 | [100] [17 | [16 | [39 | [=
140PF222 40 ISO40 DIN69871 P/F FISSO H100D.22 | [100] [ 19 | [22 | [46 | | 48
140PF227 40 ISO40 DING9871 P/F FISSO H100 D.27 | [100] [ 21 | [27 | [ 55 | [ =
140PF232 40 ISO40 DING9871 P/F FISSO H100D.32 | [100] [24 | [32 | [66 | [ -
140PF240 40 ISO40 DING9871 P/F FISSO H100 D.40 | [100] [ 27 | [40 | [ 70 | [ =
140PF316 40 ISO40 DING9871 P/F FISSO H130 D.16 | [130] [17 | [16 | [38 ] [ -
140PF322 40 ISO40 DING9871 P/F FISSO H130 D.22 | [130| [ 19 | [ 22 | [ 46 | | 48
140PF327 40 ISO40 DIN69871 P/F FISSO H130D.27 | [130] [21 | [27 | [38 | [ -
140PF332 40 ISO40 DING9871 P/F FISSO H130 D.32 | [130| [ 24 | [32 | [78 || -
140PF340 40 ISO40 DING9871 P/F FISSO H130 D.40 | [130] [27 | [40 | [88 | [ -
140PF416 20 ISO40 DING9871 P/F FISSO H160 D.16 | [160] [17 | [16 | [39 ] [ -
140PF422 40 ISO40 DIN69871 P/F FISSO H160D.22 | [160] [ 19 | [22 | [46 | [ 48
140PF427 40 ISO40 DING9871 P/F FISSO H160 D.27 | 160 [ 21 | [ 27 | [ 50 | | -
140PFA432 40 ISO40 DIN69871 P/F FISSO H160D.32 | |160| [ 24 | [32 | [78 | [ -
140PF440 40 ISO40 DING9871 P/F FISSO H160 D.40 | [160| | 27 | [ 40 | [ 88 | | -
140PF516 40 ISO40 DING9871 P/F FISSO H200D.16 | [200] [17 | [16 | [39 | [ -
140PF522 40 ISO40 DING9871 P/F FISSO H200 D.22 | 200 [ 19 | [22 | [ 46 | | 48
140PF527 40 ISO40 DIN69871 P/F FISSO H200 D.27 | |200] | 21| [ 27| [ 88 || -
140PF532 40 ISO40 DING9871 P/F FISSO H200 D.32 | 200 [24 | [32 | [78 | | -
140PF540 40 ISO40 DING9871 P/F FISSO H200 D.40 | [200] [27 | [40 | [88 | [ -

----- Secondo fattibilita, fornibili su richiesta con cono ISO 30 ----.

COMPONENTI - SPARE PARTS - PIECES DETACHEES - ERSATZTEILE

| Diam. | | TASSELLO | [Q.t3] | VITE | [Q.td] [ VITE CROCE]| [Q.ta
16 916TSLO1 2 110301001 2 916VTCO02 1
22 922TSLO1 2 110301201 2 922VTCO02 1
27 927TSLO1 2 110401601 2 927VTCO02 1
32 932TSLO1 2 110601601 2 932VTCO02 1
40 940TSLO1 2 110601601 2 940VTCO02 1

34



| Bilanciato G.6,3 12.000 RPM |

| Codice | [I1SO] | Descrizione | [L1]|[L2|| D | |D2]
150PF016 50 ISOB0 DIN69871 P/F FISSOH.35D.16 | [ 35 | [17 | [16 | [38
150PF022 50 ISO50 DIN69871 P/F FISSOH.35 D22 | | 35 | | 19 | [ 22 | [ 48
150PF027 50 ISO50 DING9871 P/F FISSO H.35D.27 | [ 35 | | 21| [27 | [ 58
150PF032 50 ISO50 DIN69871 P/F FISSOH.35D.32 | | 35 | | 24 | [ 32 | [ 78
150PF040 50 ISOB0 DIN69871 P/F FISSO H.35D.40 | | 35 | | 27 | [40 | |88
150PF116 50 ISO50 DIN69871 P/F FISSO H.45D.16 | [ 45 | [17 | [16 | [38
150PF122 50 ISO50 DING9871 PIF FISSO H45D.22 | [ 45 | [ 19 | [22 | [48
150PF127 50 ISO50 DIN69871 P/F FISSOH.45 D27 | | 45 | [ 21 | [ 27 | [ 58
150PF132 50 ISO50 DING9871 PIF FISSO H55D.32 | | 55 | | 24 | [32 | [ 78
150PF140 50 ISO50 DIN69871 P/F FISSO H.55 D.40_| | 55 | | 27 | [ 40 | [ 88
150PF150 50 ISOB0 DIN69871 P/F FISSO H.60 D50 | | 60 | [ 30 | [ 50 | [ 90

-----  Secondo fattibilita, fornibili su richiesta con cono IS0 30 ----

COMPONENTI - SPARE PARTS - PIECES DETACHEES - ERSATZTEILE

| Diam. | | TASSELLO | [Q.t3] | VITE | [Q.td] | VITE CROCE| [Q.ta
16 916TSLO1 2 110301001 2 916VTCO02 1
22 922TSLO1 2 110301201 2 922VTCO02 1
27 927TSLO1 2 110401601 2 927VTCO02 1
32 932TSLO1 2 110601601 2 932VTCO02 1
40 940TSLO1-05 2 110601601 2 940VTCO02 1
50 940TSL03 2 110601601 2 - -

35



| Bilanciato G.6,3 12.000 RPM |

| Codice | |I1SO] | Descrizione | [L1] [L2| | D ||D2]| |D3|

150PF216 50 ISO50 DING9871 P/F FISSO H.100 D.16 | [100] [17 | [16 | [39 ] [ -

150PF222 50 ISO50 DING9871 P/F FISSO H.100 D.22 | |100| | 19 | | 22 | [ 50 | | 60
150PF227 50 ISO50 DIN69871 P/F FISSO H.100D.27 | [100]| [21 | [27 | [ 55| [ 78
150PF232 50 ISO50 DING9871 P/F FISSO H.100 D.32 | |100| | 24 | [ 32 | |66 | | 78
150PF240 50 ISO50 DIN69871 P/F FISSO H.100 D.40 | [100| [ 27 | [40 | [70| [78
150PF316 50 ISO50 DING9871 P/F FISSO H.130 D.16 | [130] [17 | [16 | [39 ] [ -

150PF322 50 ISO50 DING9871 P/F FISSO H.130 D.22 | [130| [ 19 | [ 22 | [ 50 | [ 60
150PF327 50 ISO50 DING9871 P/F FISSO H.130 D.27 | |130| | 21 | | 27 | [ 55| | 78
150PF332 50 ISO50 DIN69871 P/F FISSO H.130D.32 | [130| [24 | [32 | [66 | [ 78
150PF340 50 ISO50 DING9871 P/F FISSO H.130 D40 | |130| | 27 | [ 40| [ 70 | | 78
150PFA16 50 ISO50 DING9871 P/F FISSO H.160 D.16 | [160] [17 | [16 | [39 | [ -

150PF422 50 ISO50 DING9871 P/F FISSO H.160 D.22 | |160| | 19 | | 22 | | 50 | | 60
150PF427 50 ISO50 DIN69871 P/F FISSO H.160 D.27 | [160| [21 | [27 | [ 55| [ 78
150PF432 50 ISO50 DING9871 P/F FISSO H.160 D.32 | |160| | 24 | | 32 | | 66 | | 78
150PF440 50 ISO50 DIN69871 P/F FISSO H.160 D.40 | [160| [ 27 | [40 | [70| [ 78
150PF516 50 ISO50 DING9871 P/F FISSO H.200 D.16 | [200] [17 | [16 | [39 ] [ -

150PF522 50 ISO50 DING9871 P/F FISSO H.200 D.22 | [200| [ 19 | [ 22 | [ 50 | [ 60
150PF527 50 ISO50 DING9871 P/F FISSO H.200 D.27 | 200 | 21 | | 27 | [ 55| | 78
150PF532 50 ISO50 DIN69871 P/F FISSO H.200D.32 | [200| [24 | [32 | [66 | [ 78
150PF540 50 ISO50 DING9871 P/F FISSO H.200 D.40 | 200 | 27 | [ 40| [ 70| | 78

----- Secondo fattibilita, fornibili su richiesta con cono ISO 30 ----.

COMPONENTI - SPARE PARTS - PIECES DETACHEES - ERSATZTEILE

| Diam. | | TASSELLO | [Q.t3] | VITE | [Q.td] | VITE CROCE]| [Q.ta
16 916TSLO1 2 110301001 2 916VTCO02 1
22 922TSLO1 2 110301201 2 922VTCO02 1
27 927TSLO1 2 110401601 2 927VTCO02 1
32 932TSLO1 2 110601601 2 932VTCO02 1
40 940TSLO1 2 110601601 2 940VTCO02 1

36



| Bilanciato G.6,3 12.000 RPM |

| Codice | [I1SO] | Descrizione | [L1] |[L2|| D | |D2] [D3] [Fig.]
150PF616 50 ISO50 DING9871 P/F FISSO H.250 D.16 | [250] [17 | [16 | [38 | [52] [ &
150PF622 50 ISO50 DING9871 PIF FISSO H.250 D22 | [250] [19 | [22 | [48 | [62 | [ 1
150PF627 50 ISO50 DIN69871 P/F FISSO H.250 D.27 | [250| [ 21 | [ 27 | [ 58 | [ 72| [ 1
150PF632 50 ISO50 DIN69871 P/F FISSO H.250 D.32 | [250| [ 24 | [32 | [66 | [ 66 | | 2
150PF640 50 ISO50 DIN69871 P/F FISSO H.250 D.40_| [250| [ 27 | [[40 | [[80 | [[80 | [ 2
150PF716 50 ISO50 DIN69871 P/F FISSO H.300D.16 | [300] [ 17 | [16 | [38 | [54] [ &
150PF722 50 ISO50 DIN69871 P/F FISSO H.300D.22 | [300| | 19 | [ 22 | [48 | [ 65 | [ 1
150PF727 50 ISO50 DING9871 PIF FISSO H.300 D27 | [300] [21 | [27 | [58 | [76 | [ 1
150PF732 50 ISO50 DIN69871 P/F FISSO H.300 D.32 | [300| | 24 | [ 32 | [ 66 | [ 66 | | 2
150PF740 50 ISO50 DIN69871 P/F FISSO H.300 D.40_| [300] [27 | [40 | [80 | [80 | [ 2
150PF816 50 ISO50 DIN69871 P/F FISSO H.350 D.16 | [350] [17 | [16 | [38 | [57 | [ &
150PF822 50 ISO50 DIN69871 P/F FISSO H.350 D.22_| [350| [ 19 | [22 | [48 | [69 | [ &
150PF827 50 ISO50 DIN69871 P/F FISSO H.350 D.27 | [350| | 21 | [ 27 | [ 58 | [ 79 | [ 1
150PF832 50 ISO50 DIN69871 P/F FISSO H.350 D.32_| [350| [ 24 | [32 | [ 66 | [ 66 | [ 2

----- Secondo fattibilita, fornibili su richiesta con cono IS0 30 ----

COMPONENTI - SPARE PARTS - PIECES DETACHEES - ERSATZTEILE

| Diam. | | TASSELLO | [Q.t3] | VITE | [Q.td] | VITE CROCE]| [Q.ta
16 916TSLO1 2 110301001 2 916VTCO02 1
22 922TSL0O1 2 110301201 2 922VTCO02 1
27 927TSLO1 2 110401601 2 927VTCO02 1
32 932TSLO1 2 110601601 2 932VTCO02 1
40 940TSLO1 2 110601601 2 940VTCO02 1

37



| Bilanciato G.6,3 12.000 RPM |

| Codice |[ISO] | Descrizione | {L1] [L2 ]| [L3||[D | [D2] D3]
140PU116 40 1SO40 DIN69871 P/F UNIVERS.H55 D.16 55 17 27 16 32 -
140PU122 40 ISO40 DIN69871 P/F UNIVERS.H55 D.22 55 19 31 22 40 -
140PU127 40 ISO40 DIN69871 P/F UNIVERS.H55 D.27 55 21 33 27 48 -
140PU132 40 ISO40 DIN69871 P/F UNIVERS.H60 D.32 60 24 38 32 58 -
140PU140 40 1ISO40 DIN69871 P/F UNIVERS.H60 D.40 60 27 41 40 70 -
140PU216 40 ISO40 DIN69871 P/F UNIVERS.H100 D.16 100 17 27 16 32 44
140PU222 40 ISO40 DIN69871 P/F UNIVERS.H100 D.22 100 19 31 22 40 -
140PU227 40 ISO40 DIN69871 P/F UNIVERS.H100 D.27 100 21 33 27 48 -
140PU232 40 ISO40 DIN69871 P/F UNIVERS.H100 D.32 100 24 38 32 58 -
140PU240 40 ISO40 DIN69871 P/F UNIVERS.H100 D.40 100 27 41 40 70 -
140PU316 40 ISO40 DIN69871 P/F UNIVERS.H130 D.16 130 17 27 16 32 39
140PU322 40 ISO40 DIN69871 P/F UNIVERS.H130 D.22 130 19 31 22 40 -
140PU327 40 ISO40 DIN69871 P/F UNIVERS.H130 D.27 130 21 33 27 48 -
140PU332 40 ISO40 DIN69871 P/F UNIVERS.H130 D.32 130 24 38 32 58 -
140PU340 40 1SO40 DIN69871 P/F UNIVERS.H130 D.40 130 27 41 40 70 -
140PU416 40 ISO40 DIN69871 P/F UNIVERS.H160 D.16 160 17 27 16 32 44
140PU422 40 1SO40 DIN69871 P/F UNIVERS.H160 D.22 160 19 31 22 40 -
140PU427 40 ISO40 DIN69871 P/F UNIVERS.H160 D.27 160 21 33 27 48 -
140PU432 40 1SO40 DIN69871 P/F UNIVERS.H160 D.32 160 24 38 32 58 -
140PU440 40 ISO40 DIN69871 P/F UNIVERS.H160 D.40 160 27 41 40 70 -
140PU516 40 ISO40 DIN69871 P/F UNIVERS.H200 D.16 200 17 27 16 32 44
140PU522 40 ISO40 DIN69871 P/F UNIVERS.H200 D.22 200 19 31 22 40 52
140PU527 40 ISO40 DIN69871 P/F UNIVERS.H200 D.27 200 21 33 27 48 -
140PU532 40 ISO40 DIN69871 P/F UNIVERS.H200 D.32 200 24 38 32 58 -
140PU540 40 ISO40 DIN69871 P/F UNIVERS.H200 D.40 200 27 41 40 70 -

----- Secondo fattibilita, fornibili su richiesta con cono IS0 30 ----

COMPONENTI - SPARE PARTS - PIECES DETACHEES - ERSATZTEILE

[ D ][ GIUNTO ][ Qta ] [uNGUETTA] [ Q.2 | [VITECROCE] [ Q.ta |
16 916GNTO1 1 170402004 1 916VTCO02 1
22 922GNTO1 1 170602506 1 922VTC02 1
27 927GNTO1 1 170702507 1 927VTCO02 1
32 932GNTO1 1 170802807 1 932VTC02 1
40 940GNTO1 1 171003208 1 940VTCO02 1

38



| Bilanciato G.6,3 12.000 RPM |

| Codice |[ISO] | Descrizione | {L1] [L2 ]| [L3||[D | [D2] D3]
150PU116 50 1SO50 DIN69871 P/F UNIVERS.H55 D.16 55 17 27 16 32 -
150PU122 50 ISO50 DIN69871 P/F UNIVERS.H55 D.22 55 19 31 22 40 -
150PU127 50 1SO50 DIN69871 P/F UNIVERS.H55 D.27 55 21 33 27 48 -
150PU132 50 ISO50 DIN69871 P/F UNIVERS.H55 D.32 55 24 38 32 58 -
150PU140 50 ISO50 DIN69871 P/F UNIVERS.H55 D.40 55 27 41 40 70 -
150PU216 50 ISO50 DIN69871 P/F UNIVERS.H100 D.16 100 17 27 16 32 44
150PU222 50 ISO50 DIN69871 P/F UNIVERS.H100 D.22 100 19 31 22 40 50
150PU227 50 ISO50 DIN69871 P/F UNIVERS.H100 D.27 100 21 33 27 48 60
150PU232 50 ISO50 DIN69871 P/F UNIVERS.H100 D.32 100 24 38 32 58 -
150PU240 50 ISO50 DIN69871 P/F UNIVERS.H100 D.40 100 27 41 40 70 -
150PU316 50 ISO50 DIN69871 P/F UNIVERS.H130 D.16 130 17 27 16 32 44
150PU322 50 ISO50 DIN69871 P/F UNIVERS.H130 D.22 130 19 31 22 40 52
150PU327 50 ISO50 DIN69871 P/F UNIVERS.H130 D.27 130 21 33 27 48 60
150PU332 50 ISO50 DIN69871 P/F UNIVERS.H130 D.32 130 24 38 32 58 66
150PU340 50 ISO50 DIN69871 P/F UNIVERS.H130 D.40 130 27 41 40 70 -
150PU416 50 ISO50 DIN69871 P/F UNIVERS.H160 D.16 160 17 27 16 32 44
150PU422 50 1ISO50 DIN69871 P/F UNIVERS.H160 D.22 160 19 31 22 40 52
150PU427 50 ISO50 DIN69871 P/F UNIVERS.H160 D.27 160 21 33 27 48 60
150PU432 50 1ISO50 DIN69871 P/F UNIVERS.H160 D.32 160 24 38 32 58 68
150PU440 50 ISO50 DIN69871 P/F UNIVERS.H160 D.40 160 27 41 40 70 -
150PU516 50 ISO50 DIN69871 P/F UNIVERS.H200 D.16 200 17 27 16 32 44
150PU522 50 ISO50 DIN69871 P/F UNIVERS.H200 D.22 200 19 31 22 40 52
150PU527 50 ISO50 DIN69871 P/F UNIVERS.H200 D.27 200 21 33 27 48 60
150PU532 50 ISO50 DIN69871 P/F UNIVERS.H200 D.32 200 24 38 32 58 -
150PU540 50 1ISO50 DIN69871 P/F UNIVERS.H200 D.40 200 27 41 40 70 -

----- Secondo fattibilita, fornibili su richiesta con cono IS0 30 ----

COMPONENTI - SPARE PARTS - PIECES DETACHEES - ERSATZTEILE

| D || cunTO || Qta | [LNGUETTA| [ Qua | [viITECROCE| | Q.a |
16 916GNTO1 1 170402004 1 916VTCO02 1
22 922GNT01 1 170602506 1 922VTC02 1
27 927GNTO1 1 170702507 1 927VTC02 1
32 932GNT01 1 170802807 1 932VTC02 1
40 940GNTO1 1 171003208 1 940VTCO02 1

39



| Bilanciato G.6,3 12.000 RPM |

O~

| Codice | [1SO | | Descrizione |lL||[La||D][D1]|b ||D2]|D3]
| 140PI140 | | 40 | | 1SO40 DIN69871 P/F TRA.FR.H60 D4OFM | [ 60 | [ 30 | [ 40 | [ 89 | [15,9] [66,7] [M12]
150P1140 50 ISO50 DIN69871 P/F TRA.FR.H70 D40FM 70 ] [30 ] [40] [ 89] [15,9] [66,7] [M12
150P1160 50 ISO50 DIN69871 P/F TRA.FR.H70 D60FM 70 | [ 40] [ 60| [129] [25,4] [101,6 [M16

-----  Secondo fattibilita, fornibili su richiesta con cono IS0 30 ----

| COMPONENTI - SPARE PARTS - PIECES DETACHEES - ERSATZTEILE |

| Codice || VITE | [ Qta || TASSELLO || Qtd | [ VITECROCE | [ Qta |

| 140pi140 || 110601601 || 2 | [ 940TsLo4 || 2 || 940ovrco2 || 1
150P1140 110601601 2 940TSL04 2 940VTC02 1
150PI160 111202501 2 960TSL04 2 -

40



| Bilanciato G.2,5 20.000 RPM |

| Codice | [I1SO] | Descrizione |l L |[D3|| M || D ||D2]
140AF108 40 ISO40 DIN69871 P/F ATT.FILET. M8X55 | [ 55 15 | [Mex1,25 [85 | [ 13
140AF110 40 | [ 15040 DING9871 P/F ATT.FILET. M10x55 | | 55 | | 195 | [M10x1,5 | 105 | | 18
140AF112 20 | [ 1SO40 DIN69871 P/F ATT.FILET. M12x55 | | 55 24 | [wizxi79 [125 | [ 21
140AF116 40 | [ 1SO40 DIN69871 PIF ATT.FILET. M16X55 | | 55 34 | [m16x2]| | 17 29
140AF208 40 ISO40 DIN69871 P/F ATT.FILET. M8x75 | [ 75 23 | [M8x1.25 [ 85 | [ 13
140AF210 40 | | 1S040 DING9871 P/F ATT.FILET. M10x75 | | 75 25 | [mM1ox15| | 105 | [ 18
140AF212 40 | [ 1SO40 DIN69871 P/F ATT.FILET. Mi2x75 | | 75 24 | [wizxi79 [125 | [ 21
140AF216 40 | [ 1S040 DING9871 P/F ATT.FILET. M16x75 | | 75 34 | [m16x2]| | 17 29
140AF308 40 ISO40 DIN69871 P/F ATT.FILET. M8x95 | [ 95 23 | [M8x1.25 [ 85 | [ 13
140AF310 40 | | 1S040 DING9871 P/F ATT.FILET. M10x95 | | 95 28 | [M1ox15| | 105 | [ 18
140AF312 40 | [ 1SO40 DIN69871 P/F ATT.FILET. M12x95 | | 95 31 | [mizxi7g [125 | [ 21
140AF316 40 | [ 1S040 DING9871 P/F ATT.FILET. M16x95 | | 95 34 | [m16x2]| | 17 29
140AF408 20 | [ 1SO40 DIN69871 P/F ATT.FILET. M8x115 | [ 115 | [ 25 | [M8x1.25| [ 85 | [ 13
140AF410 40 | [ 1S040 DING9871 P/F ATT.FILET. M10x115| | 115 | | 28 | [M10x1,5 | 105 | | 18
140AFA12 20 | [ 1SO40 DING9871 PIF ATT.FILET. Mi2x115| | 115 | [ 31 | [mizxi79 [ 125 | [ 21
140AF416 40 | [ 1S040 DING9871 P/F ATT.FILET. M16x115| | 115 | | 39 | [mi6x2| | 17 29
140AF510 20 | [ 1SO40 DING9871 PIF ATT.FILET. M10x145] [ 145 | [ 34 | [Mi0X15| [ 105 | [ 18
140AF512 40 | [ 1S040 DING9871 P/F ATT.FILET. M12x145| | 145 | | 38 | [mizxi7d | 125 | | 21
140AF516 20 | [[1SO40 DING9871 PIF ATT.FILET. M16x145| | 145 | [ 39 | [Miex2| [ 17 29

----- Secondo fattibilita, fornibili su richiesta con cono IS0 30 ----

45



| Bilanciato G.2,5 20.000 RPM |

| Codice | [I1SO] | Descrizione |l L |[D3|| M || D ||D2]
150AF110 50 | [ ISO50 DIN69871 P/F ATT.FILET. M10X65 | [ 65 | [ 19,5 | [miox15] [ 105 | [ 18
150AF112 50 | | 1SO50 DING9871 P/F ATT.FILET. M12X65 | | 65 24 | [viaxi7g | 125 | [ 21
150AF116 50 | [ ISO50 DING9871 PIF ATT.FILET. M16X65 | | 65 34 | [miexz | [ 17 29
150AF210 50 | [ 1SO50 DIN69871 P/F ATT.FILET. M10x85 | [ 85 28 | [miox15] [105 | [ 18
150AF212 50 | [ 1SO50 DIN69871 P/F ATT.FILET. M12x85 | | 85 32 | [mizxi7g [125 | [ 21
150AF216 50 | | 1SO50 DIN69871 P/F ATT.FILET. M16x85 | | 85 36 | | miexz | | 17 29
150AF310 50 | [1SO50 DIN69871 P/F ATT.FILET. M10x135] [ 135 | [ 28 | [miox15] [105 | [ 18
150AF312 50 | | 1SO50 DIN69871 P/F ATT.FILET. M12x135| | 135 | | 32 | [viaxi7s | 125 | | 21
150AF316 50 | [ 1SO50 DIN69871 P/F ATT.FILET. M16x135| | 135 | | 36 | [ miexz | [ 17 29
150AFA410 50 | [1S050 DING9871 P/F ATT.FILET. M10x185] [ 185 | [ 32 | [miox15] [105 | [ 18
150AF412 50 | [ 1SO50 DING9871 P/F ATT.FILET. M12x185| | 185 | | 36 | [Mi2xi7g [ 125 | [ 21
150AFA416 50 | | 1SO50 DING9871 P/F ATT.FILET. M16x185| | 185 | | 42 | [ miex2 | | 17 29
150AF512 50 | [1SO50 DING9871 P/F ATT.FILET. M12x235] [ 235 | [ 42 | [vizxi7§ [125 | [ 21
150AF516 50 | | 1SO50 DING9871 P/F ATT.FILET. M16x235 | | 235 | | 44 | [ miex2 | | 17 29

----- Secondo fattibilita, fornibili su richiesta con cono IS0 30 ----

46



	1
	2



